
 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRO 2013 M. SPALIO 

15 D. ĮSAKYMO NR. V-957 „DĖL TARPVALSTYBINĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS 

IŠLAIDŲ KOMPENSAVIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2014 m. lapkričio 11 d. Nr. V-1167 

Vilnius 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos euro įvedimo Lietuvos Respublikoje įstatymo 32 

straipsnio 2 dalimi: 

 1. P a k e i č i u Tarpvalstybinės sveikatos priežiūros išlaidų kompensavimo tvarkos 

aprašą, patvirtintą Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2013 m. spalio 15 d. įsakymu 

Nr. V-957 „Dėl Tarpvalstybinės sveikatos priežiūros išlaidų kompensavimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“: 

 1.1. Pakeičiu 2 priedą ir jį išdėstau nauja redakcija (pridedama). 

 1.2. Pakeičiu 3 priedą ir jį išdėstau nauja redakcija (pridedama). 

2. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja 2015 m. sausio 1 d.  

 

 

 

 

Sveikatos apsaugos ministrė      Rimantė Šalaševičiūtė      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė 

 

V. Momkuvienė 

D. Berūkštienė 

V. Zaksas 

Elektroninio dokumento nuorašas



Tarpvalstybinės sveikatos priežiūros išlaidų 

kompensavimo tvarkos aprašo  

2 priedas 

 

(Prašymų kompensuoti tarpvalstybinės sveikatos priežiūros išlaidas apskaitos žurnalo forma) 

____________________________________________________ 
(TLK / VLK) 

 

PRAŠYMŲ KOMPENSUOTI TARPVALSTYBINĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS IŠLAIDAS APSKAITOS ŽURNALAS  

_______________ 
(Metai) 

 

E
il

. 
N

r.
 

P
ra

šy
m

o
 k

o
m

p
en

su
o

ti
 t

ar
p

v
al

st
y

b
in

ės
 s

v
ei

k
at

o
s 

p
ri

ež
iū

ro
s 

 i
šl

ai
d

as
 

g
av

im
o

 d
at

a 
 

P
ar

ei
šk

ėj
o

 v
ar

d
as

 

P
ar

ei
šk

ėj
o

 p
av

ar
d

ė 

P
ar

ei
šk

ėj
o

 a
sm

en
s 

k
o
d

as
 a

rb
a 

g
im

im
o

 d
at

a 
  

  
 

P
ar

ei
šk

ėj
o

 g
y

v
en

am
o

ji
 v

ie
ta

 

P
ar

ei
šk

ėj
o

 t
el

ef
o
n

o
 N

r.
 

P
ar

ei
šk

ėj
as

 p
at

ei
k

ė 
v

is
u

s 
A

p
ra

šo
 9

 p
u

n
k

te
 n

u
ro

d
y
tu

s 
d

o
k

u
m

en
tu

s 
(t

ai
p

 

/ 
n

e)
 

A
sm

u
o

 b
u

v
o

 a
p

d
ra

u
st

as
 L

ie
tu

v
o

je
 p

ri
v

al
o

m
u

o
ju

 s
v

ei
k

at
o

s 
 

d
ra

u
d

im
u

 g
y

d
y

m
o

 v
al

st
y
b

ėj
e 

g
au

d
am

as
 p

as
la

u
g

as
 i

r 
(a

r)
 į

si
g
y

d
am

as
 

v
ai

st
u

s,
 i

r 
(a

r)
 M

P
P

 (
ta

ip
 /

 n
e)

 

A
sm

en
s,

 k
u

ri
am

 g
y

d
y

m
o

 v
al

st
y

b
ėj

e 
b

u
v
o

 s
u
te

ik
to

s 
p

as
la

u
g
o

s 
ir

 (
ar

) 

iš
d

u
o
ti

 v
ai

st
ai

, 
ir

 (
ar

) 
M

P
P

, 
v

ar
d

as
 (

p
il

d
o

m
a,

 j
ei

  
ta

rp
v

al
st

y
b

in
ės

 

sv
ei

k
at

o
s 

p
ri

ež
iū

ro
s 

iš
la

id
as

 a
p

m
o

k
ėj

o
 k

it
as

 a
sm

u
o
, 

t.
 y

. 
p

a
re

iš
k

ėj
as

) 

A
sm

en
s,

 k
u

ri
am

 g
y

d
y

m
o

 v
al

st
y

b
ėj

e 
b

u
v
o

 s
u
te

ik
to

s 
p

as
la

u
g
o

s 
ir

 (
ar

) 

iš
d

u
o
ti

 v
ai

st
ai

, 
ir

 (
ar

) 
M

P
P

, 
p

av
ar

d
ė 

(p
il

d
o

m
a,

 j
ei

 t
ar

p
v

al
st

y
b

in
ės

 

sv
ei

k
at

o
s 

p
ri

ež
iū

ro
s 

iš
la

id
as

 a
p

m
o

k
ėj

o
 k

it
as

 a
sm

u
o
, 

t.
 y

. 
p

ar
ei

šk
ėj

as
) 

A
sm

en
s,

 k
u

ri
am

 g
y

d
y

m
o

 v
al

st
y

b
ėj

e 
b

u
v
o

 s
u
te

ik
to

s 
p

as
la

u
g
o

s 
ir

 (
ar

) 

iš
d

u
o
ti

 v
ai

st
ai

, 
ir

 (
ar

) 
M

P
P

, 
as

m
en

s 
k
o

d
as

 a
rb

a 
g
im

im
o

 d
at

a 
(p

il
d

o
m

a,
 

je
i 

ta
rp

v
al

st
y

b
in

ės
 s

v
ei

k
at

o
s 

p
ri

ež
iū

ro
s 

iš
la

id
as

 a
p

m
o

k
ėj

o
 k

it
as

 a
sm

u
o

, 

t.
 y

. 
p

ar
ei

šk
ėj

as
) 

L
ie

tu
v
o

s 
R

es
p

u
b

li
k

o
s 

ap
d

ra
u

st
o

jo
 s

u
m

o
k

ėt
a 

u
ž 

ta
rp

v
al

st
y

b
in

ę 

sv
ei

k
at

o
s 

p
ri

ež
iū

rą
 (

iš
sk

y
ru

s 
v

ai
st

u
s,

 M
P

P
, 

O
T

P
 i

r 
en

d
o
p

ro
te

zu
s)

 s
u

m
a 

(E
u

r)
 

L
R

 a
p

d
ra

u
st

o
jo

 s
u

m
o
k

ėt
a 

u
ž 

k
o

m
p

en
su

o
ja

m
u

o
si

u
s 

v
ai

st
u

s 
ir

 M
P

P
 

g
y

d
y

m
o

 v
al

st
y
b

ėj
e 

su
m

a 
(E

u
r)

 

L
R

 a
p

d
ra

u
st

o
jo

 s
u

m
o
k

ėt
a 

u
ž 

O
T

P
 a

r 
en

d
o
p

ro
te

zą
 g

y
d
y

m
o

 v
al

st
y
b

ėj
e 

su
m

a 
(E

u
r)

 

K
o

m
p

en
su

o
ja

m
o

ji
 s

u
m

a 
(E

u
r)

  

T
L

K
 T

ar
p

v
al

st
y

b
in

ės
 s

v
ei

k
at

o
s 

p
ri

ež
iū

ro
s 

iš
la

id
ų

 k
o

m
p

en
sa

v
im

o
 

k
o

m
is

ij
o

s 
 a

r 
V

L
K

 S
p

re
n

d
im

ų
 d

ėl
 v

ai
st

ų
 i

r 
m

ed
ic

in
o

s 
p

ag
al

b
o

s 

p
ri

em
o

n
ių

 l
ab

ai
 r

et
o

m
s 

li
g
o

m
s 

ir
 b

ū
k
lė

m
s 

g
y
d

y
ti

 k
o

m
p

en
sa

v
im

o
 i

r 
d

ėl
 

n
en

u
m

at
y

tų
 a

tv
ej

ų
 p

ri
ėm

im
o

 k
o

m
is

ij
o

s 
p

ro
to

k
o

lo
 d

at
a 

T
L

K
 T

ar
p

v
al

st
y

b
in

ės
 s

v
ei

k
at

o
s 

p
ri

ež
iū

ro
s 

iš
la

id
ų

 k
o

m
p

en
sa

v
im

o
 

k
o

m
is

ij
o

s 
 a

r 
V

L
K

 S
p

re
n

d
im

ų
 d

ėl
 v

ai
st

ų
 i

r 
m

ed
ic

in
o

s 
p

ag
al

b
o

s 

p
ri

em
o

n
ių

 l
ab

ai
 r

et
o

m
s 

li
g
o

m
s 

ir
 b

ū
k
lė

m
s 

g
y
d

y
ti

 k
o

m
p

en
sa

v
im

o
 i

r 
d

ėl
 

n
en

u
m

at
y

tų
 a

tv
ej

ų
 p

ri
ėm

im
o

 k
o

m
is

ij
o

s 
p

ro
to

k
o

lo
 r

eg
is

tr
ac

ij
o

s 
n

u
m

er
is

 

P
ra

n
eš

im
o

 (
ra

št
o

) 
iš

si
u

n
ti

m
o

 L
R

 a
p

d
ra

u
st

aj
am

 (
p

ar
ei

šk
ėj

u
i)

 d
at

a 
ir

 

n
u

m
er

is
 

T
L

K
  

ar
 V

L
K

 d
ar

b
u

o
to

jo
, 
p

il
d

an
či

o
 ž

u
rn

al
ą,

 v
ar

d
as

 i
r 

p
av

ar
d

ė 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

1                               

2                                

Žurnale vartojami sutrumpinimai: 

MPP – medicinos prietaisas ar medicinos pagalbos priemonė; 

OTP – ortopedijos techninė priemonė. 

paslaugos –  asmens sveikatos priežiūros paslaugos; 

TLK – teritorinė ligonių kasa; 

VLK – Valstybinė ligonių kasa prie Sveikatos apsaugos ministerijos. 

 

 

 

 



Tarpvalstybinės sveikatos priežiūros išlaidų 

kompensavimo tvarkos aprašo  

               3 priedas 
 

(Tarpvalstybinės sveikatos priežiūros išlaidų kompensavimo ataskaitos forma) 

 

____________________________________________________ 
(Teritorinė ligonių kasa / Valstybinė ligonių kasa prie Sveikatos apsaugos ministerijos) 

 

 

 
TARPVALSTYBINĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS IŠLAIDŲ KOMPENSAVIMO _________METAIS ATASKAITA  

 

_______________ Nr. _________________ 
(Data)                              (Registracijos Nr.) 

___________________ 
(Sudarymo vieta) 

 

G
y

d
y

m
o
 

v
al

st
y

b
ės

 
d

v
iž

en
k

li
s 

k
o

d
as

 (
IS

O
 3

1
6
6

 a
lp

h
a-

2
)  

A
ta

sk
ai

ti
n

iu
 l

ai
k
o

ta
rp

iu
 g

au
tų

 

p
ra

šy
m

ų
 k

o
m

p
en

su
o

ti
  

ta
rp

v
al

st
y
b

in
ės

 s
v

ei
k

at
o

s 

p
ri

ež
iū

ro
s 

iš
la

id
as

 s
k

ai
či

u
s  

S
p

re
n
d

im
ų

 n
ek

o
m

p
en

su
o
ti

 

ta
rp

v
al

st
y
b

in
ės

 s
v

ei
k

at
o

s 

p
ri

ež
iū

ro
s 

(i
šs

k
y

ru
s 

v
ai

st
u

s,
 

M
P

P
 i

r 
en

d
o

p
ro

te
zu

s)
 i

šl
ai

d
ų

 

sk
ai

či
u

s  

S
p

re
n
d

im
ų

 k
o

m
p

en
su

o
ti

 

ta
rp

v
al

st
y
b

in
ės

 s
v

ei
k

at
o

s 

p
ri

ež
iū

ro
s 

(i
šs

k
y

ru
s 

v
ai

st
u

s,
 

M
P

P
, 

O
T

P
 i

r 
en

d
o

p
ro

te
zu

s)
 

iš
la

id
as

 s
k

ai
či

u
s  

B
en

d
ra

 L
R

 a
p
d

ra
u

st
ie

si
em

s 

k
o

m
p

en
su

o
tų

 t
ar

p
v

al
st

y
b

in
ės

 

sv
ei

k
at

o
s 

p
ri

ež
iū

ro
s 

(i
šs

k
y

ru
s 

v
ai

st
u

s,
 M

P
P

, 
O

T
P

 i
r 

en
d

o
p

ro
te

zu
s)

 i
šl

ai
d

ų
 s

u
m

a 

(E
u

r)
 

S
p

re
n
d

im
ų

 k
o

m
p

en
su

o
ti

 L
R

  

ap
d

ra
u

st
ų
jų

 i
šl

ai
d

as
 v

ai
st

am
s 

ir
 

M
P

P
 (

iš
sk

y
ru

s 
O

T
P

 i
r 

en
d

o
p

ro
te

zu
s)

, 
įs

ig
y

ti
em

s 

g
y

d
y

m
o

 v
al

st
y
b

ės
e,

 s
k

ai
či

u
s 

B
en

d
ra

 k
o

m
p

en
st

u
o

tų
 L

R
 

ap
d

ra
u

st
ų
jų

 i
šl

ai
d

ų
 v

ai
st

am
s 

ir
 

M
P

P
 (

iš
sk

y
ru

s 
O

T
P

 i
r 

en
d

o
p

ro
te

zu
s)

, 
įs

ig
y

ti
em

s 

g
y

d
y

m
o

 v
al

st
y
b

ės
e,

 s
u

m
a 

(E
u

r)
 

S
p

re
n
d

im
ų

 k
o

m
p

en
su

o
ti

 L
R

 

ap
d

ra
u

st
ų
jų

 i
šl

ai
d

as
 O

T
P

 i
r 

en
d

o
p

ro
te

za
m

s,
 į

si
g
y

ti
em

s 

g
y

d
y

m
o

 v
al

st
y
b

ės
e,

 s
k

ai
či

u
s  

B
en

d
ra

 k
o

m
p

en
su

o
tų

 L
R

 

ap
d

ra
u

st
ų
jų

 i
šl

ai
d

ų
 O

T
P

 i
r 

en
d

o
p

ro
te

za
m

s,
 į

si
g
y

ti
em

s 

g
y

d
y

m
o

 v
al

st
y
b

ės
e,

 s
u

m
a 

(E
u

r)
 

B
en

d
ra

 L
R

 a
p
d

ra
u

st
ie

si
em

s 

k
o

m
p

en
su

o
tų

 t
ar

p
v

al
st

y
b

in
ės

 

sv
ei

k
at

o
s 

p
ri

ež
iū

ro
s 

iš
la

id
ų
 

su
m

a 
(E

u
r)

 (
5

+
7

+
9

)  

B
en

d
ra

s 
p

at
en

k
in

tų
 p

ra
šy

m
ų

 

sk
ai

či
u

s 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

IE           

AT           

BE           

BG           

CZ           

DK           

EE           

EL           

ES           

IT           

UK           

CY           

LV           



PL           

LI           

LU           

MT           

NL           

PT           

FR           

RO           

SK           

SI           

FI           

SE           

HU           

DE           

IS           

NO           

HR           
IŠ 

VISO 
          

                     _________________________                                         __________________     _________________________ 

                          (Pareigų pavadinimas)                                                (Parašas)                            (Vardas ir pavardė)  

 
Ataskaitoje vartojami sutrumpinimai: 

MPP – medicinos prietaisas ar medicinos pagalbos priemonė; 

OTP – ortopedijos techninė priemonė; 

paslaugos –  asmens sveikatos priežiūros paslaugos. 

 

 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Valstybinė ligonių kasa prie Sveikatos apsaugos ministerijos
191351679, Europos a. 1, Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS
MINISTRO 2013 M. SPALIO 15 D. ĮSAKYMO NR. V-957
„DĖL TARPVALSTYBINĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS
IŠLAIDŲ KOMPENSAVIMO TVARKOS APRAŠO
PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2014-11-11 Nr. V-1167
Dokumento registracijos data ir numeris 2014-11-11 Nr. V-1167
Dokumento registracijos data ir numeris 2014-11-19 Nr. 2014-17171
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

2014-11-19 Nr. 16385

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos OKSANA BUROKIENĖ, vyriausiasis specialistas
Sertifikatas išduotas OKSANA BUROKIENĖ, Valstybinė ligonių kasa prie Sveikatos

apsaugos ministerijos LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2014-11-12 10:47:26
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2014-11-12 10:48:17
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Nacionalinis sertifikavimo centras (IssuingCA-A), Gyventoju

registro tarnyba prie LR VRM - i.k. 188756767 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2012-04-13 - 2015-04-13
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos RIMANTĖ ŠALAŠEVIČIŪTĖ, Sveikatos apsaugos ministras
Sertifikatas išduotas RIMANTĖ ŠALAŠEVIČIŪTĖ, Lietuvos Respublikos sveikatos

apsaugos ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2014-11-11 15:16:50
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2014-11-19 08:08:26
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Nacionalinis sertifikavimo centras (IssuingCA-A), Gyventoju

registro tarnyba prie LR VRM - i.k. 188756767 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2014-07-17 - 2017-07-16
Parašo paskirtis Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Regina Žilinskienė, Vedėja, Dokumentų valdymo ir asmenų

priėmimo skyrius
Sertifikatas išduotas REGINA ŽILINSKIENĖ, Lietuvos Respublikos sveikatos

apsaugos ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2014-11-11 16:58:29
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2014-11-19 08:08:26
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Nacionalinis sertifikavimo centras (IssuingCA-B), Gyventoju

registro tarnyba prie LR VRM - i.k. 188756767 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2014-03-21 - 2017-03-20
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Gauto dokumento registravimas" paskirties metaduomenų
vientisumas užtikrintas naudojant "SSC GDL NH CA,
Skaitmeninio sertifikavimo centras LT" išduotą sertifikatą
"TEISĖS AKTŲ REGISTRAS, Lietuvos Respublikos Seimo
kanceliarija LT", sertifikatas galioja nuo 2013-12-31 iki 2014-12-
31
"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "SSC GDL NH CA, Skaitmeninio sertifikavimo centras
LT" išduotą sertifikatą "TEISĖS AKTŲ REGISTRAS, Lietuvos
Respublikos Seimo kanceliarija LT", sertifikatas galioja nuo 2013-
12-31 iki 2014-12-31



DETALŪS METADUOMENYS

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Signa 2010 (1.2.0.v20131003-5258)

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2014-11-20)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=8be5e890703711e4becb8c
56b1259a0e

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2014-11-20 00:02:14 TAIS


